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                               WYKONAWCY 

 

Wyjaśnienia/zmiana   treści SIWZ  

 

Dot.  przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na dostawę zestawów 

komputerowych , komputerów  mini PC oraz laptopów 

Nr spr. 40/18 

 

 Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579), w związku z pytaniami  jakie wpłynęły  od Wykonawcy  do treści SIWZ, uprzejmie 

wyjaśnia: 

Pytanie 1  

W związku z ww. postępowaniem Zamawiający w SIWZ zawarł wymóg, aby oferowane urządzenia 

spełniały wymagania normy EnergyStar oraz znajdowały się w katalogu ww.eu-energystar.org oraz 

energystar.gov. Zwracamy uwagę, że program EU ENERGY STAR obecnie przestał funkcjonować. 

Zgodnie z informacją zawartą na wskazanej przez Zamawiającego stronie internetowej https:/Avww.eu-

enegrvstar,org z dniem 20.02.2018 wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 między Stanami 

Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w 

odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Tym samym zgodnie z informacjami 

zamieszczonymi na stronie https:/Av ww.eu-energvstar.org/qna.htm: Nie ma możliwości oznaczenia 

urządzeń produkowanych na rynek europejski logo EnergyStar (mogą być wyprzedane jedynie zapasy 

magazynowe oznaczone tym logo). Prawo oznaczenia logo EnergyStar dotyczy wyłącznie 

zakwalifikowania takich urządzeń wprowadzonych na rynek amerykański (USA), a informacje 

dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń koprogramu mogą być zamieszczane jedynie na 

amerykańskiej stronie www.energystar.gov. Pomimo, że odniesienie do programu ENERGY STAR nie 

zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że Porozumienie 

ENERGY STAR wygasło, zaleca się od tej chwili nie stosowanie tego kryterium w procedurach 

przetargowych. W zaistniałej sytuacji, wobec wygaśnięcia programu ENERGY STAR na terenie Unii 

Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy 

 o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełniania 

wymogów związanych z programem ENERGY STAR.    

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że oferowane urządzenia nie muszą posiadać certyfikatu/normy EnergyStar.  

file:///F:/www.energystar.gov


Zamawiający skreśla z OPZ wymagania w brzmieniu: 

1. w zakresie Zadania 1 

-  z poz. 17 Certyfikaty i standardy ,,Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 6.1 - 

wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera w internetowym katalogu http://www.eu-

energystar.org lub http://www.energystar.gov– dopuszcza się wydruk ze strony internetowej (Załączyć 

dokument potwierdzający spełnienie wymogu)” ; 

- z poz. 24  Monitor ,,Energy Star 5.0”; 

2.  w zakresie Zadania 2  

  -  z poz. 17  Certyfikaty i standardy,, Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 6.1 - 

wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera w internetowym katalogu http://www.eu-

energystar.org lub http://www.energystar.gov – dopuszcza się wydruk ze strony internetowej (Załączyć 

dokument potwierdzający spełnienie wymogu)” ; 

- z poz. 24  Monitor ,,Energy Star 5.0”; 

3. w zakresie Zadania 4 

-z poz. Certyfikaty i standardy ,, ENERGY STAR (załączyć dokument potwierdzający 

spełnienie wymogu)”; 

4. w zakresie Zadania 5 

-z poz. Certyfikaty i standardy ,, ENERGY STAR (załączyć dokument potwierdzający 

spełnienie wymogu)”; 

5. w zakresie Zadania 6 

- z poz. 17 Certyfikaty i standardy ,,Komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star 6.1 - 

wymagany wpis dotyczący oferowanego komputera w internetowym katalogu http://www.eu-

energystar.org lub http://www.energystar.gov – dopuszcza się wydruk ze strony internetowej 

(Załączyć dokument potwierdzający spełnienie wymogu)” 

- z poz. 24 Monitor ,,Energy Star 5.0”. 

 Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 2 Zad.1,2,6: 

Czy Zamawiający dopuści obudowę której suma wymiarów nie będzie przekraczała 80 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



Ponadto Zamawiający zmienia  zapis w § 7 pkt. 9  umowy ramowej  

było: 

Osobom, których dane osobowe są przetwarzane przez KWP z s. w Radomiu przysługuje prawo 

żądania od ADO dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, jak również prawo niesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych oraz prawo do przenoszenia danych osobowych  

jest: 

Osobom, których dane osobowe są przetwarzane przez KWP z s. w Radomiu przysługuje prawo 

żądania od ADO dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, jak również prawo niesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych oraz prawo do przenoszenia danych osobowych – na zasadach i z ograniczeniami 

wynikającymi z RODO 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

  Z poważaniem 

 

 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 
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